et eft, ex parte et per Partem antedictorum Richardi Afcall et Jacobi

Bromfeild, ad Nos, Dominum Judicem antedictum, rite et legitime

querclatum. Et objicimus et articulamur ut fupra.

16. Item, Qubd pramiffa, omnia et fingula, fuerunt et funt vera,

publica, notoria, manifefta, pariter etfamofa; atque de et lirper eifdem

laborarunt, ct in prasicnti laborant, publica vox et fama : Unde (fa&a

Fidc, dc Jure in hac parte, requifiti) petit Pars ifta proponens Jus et

Juftitiam fibi et Parti fux, in prasmiifis et ea concernentibus quibuf-

cunque, ficri et miniftrari cum effectu ; Trrffatofque Edvardum Rei-

nolds, Thomam Collingham, Philippum Stevcns et Mariam Mu(-
champe, tam in Taxd et /IfJcJJamento pra:dicto, ac in Sv.mmis refpecri-

ve prxdicTlis, in dicta Taxd feu Afjeffamento mentionatis, et (ut prx-

fertur, taxatis ct aifeifatis, qudm in Expcnfis legitimis, cx parte ct per

Partcm prafitorum Richardi Afcall ct Jacobi Bromfeild, in hac parte

fiictis Ct faciendis, condemnari, condemnatofquc ad dcbitam earundem

Solutioncm cogcndos ct compcllendos, per Vos, ct veftram Sententiam

definitivam, fivc vcftmm finale Dccretum : Ulteriufque xvm, ftatui ct

dcccmi, in prxmiffis et ea coneerncntibus quibuicunquc, quod Juris

fucrit ct Rationis : 'Pramijja proponens non arccans ic, ad omnia ct

fingula pramiffa probanda, nec ad Onus fupcrflux Probationis, dc quo

proteftatur

;
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proteftatur ; fed quatenus probaverit in prsmiilis, eatenus obtineat in

petitis ; Juris Beneficio in omnibus femper falvo, veflrtm Officium,

Domine Judex anteditte, humiliter implorando.

Dantur Articuli fuprafcripti, per Oland, Procuratorem, apud

Southwark, ultima Seflione Termini Trinitatis, 1614. 161$.

CCCGI. Sententia definitiva, in Negotio Officii^ pro Refecfione

Campanarum Ecclefia.

IN Dei Nomine Amen. Auditis, vifis et intelle&is, ac plenarie t/^\j
et mature difcuffis, per Nos Thomam Ridlf.y, Legum Do&orem, Ps^A^O

venerabilis viri Domini Archidiaconi Surriae Officialem principalem, R-cfcdfcio

legitime conftitutum, Meritis et Circumftantiis cujufdam Negotii G?r-^ a!ri Pana
"

recJionis, five Officii, quod coram Nobis, in Judicio, inter Jacobum jyy»,
Bromfeild et Richardum Afcall, Partes hujufmodi Negotium promo- Rata.

ventes ex una, et Thomam Collingham, Edvardum Reinolds, Philip- L/~V*\J>

pum Stevens et Mariam Mufchampe, Partes contra quas hujufmodi Sententia.

Negotium promovebatur, ex altera parte, nuper vertebatur et pen-^T^^r
debat, vertiturque adhuc et pendet indecifum, rite et lcgitime proce-

dentes, Tartibufque prsdi&is, per earum refpective Procuratores, coram
Nobis in Judicio legitime comparentibus, Tarteque antediclorum Ja-
cobi Bromfeild et Richardi Afcall, Sententiam ferri et Juftitiam fieri

pro Partibus fuis, Tarte verb memoratorum Thomae Collingham, Ed-
vardi Reinolds, Philippi Stevens et Marias Mufchampe, Juftitiam etiam

pro Partibus fuis, inftanter relpe&ive poftulantc et petente : Rimatoque
primitus, perNos, toto et integro ProcefTu, &c. [fProut in Formula 396.]
Idcirco Nos Thomas Ridley, Legum Dodtor, Judex antedi&us (Chrifti

nomine primitus invocato, ac ipfum fblum Deum Oculis noftris praepo-

nentes et habentes, deque et cum Confilio Jurifperitorum, cum quibus

in hac parte communicavimus, matureque deliberavimus) Ecclefiam pa-

rochialem de Shalford, a tempore immemorato, fuiffe et elfe Matricem
Ecclefiam, ac Capeilariam de Bramley, in Articulis in hac Causa datis

mentionatam, di£ta Ecclefia; parochiali de Shalford, tanquam Matrici

Ecclefia:, fubjeclam et annexam fuiffe et effe, omnefque et fingulos

Inhabitantes Capellarias de Bramley prxdi&a, toto et omni tempore
prazdiclo, Corpora feu Cadavera mortuorum, infra Capellariam de
Bramley prardi&a decedentium, in Ecclefia feu Ccemeterio Ecclefias

parochialis de Shalibrd, tanquam in eorum Ecclefia et Parochia, £>
peliviffe, ac omnes et fingulas Decimas, infra dictam Capellariam, de
Bramley, renovantes et contingentes, et Oblationes et cxtera Jura et

Emolumenta Ecclefiaftica, Reftori et Vicario Ecclefiae parochialis de

Shalford pradicla, ejufve Firmariis pro tempore exiflentibus, refpedive

Fffz iblviiTe
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Campamlei iblvifle ct prxftitifle, aliaque Onera necelTaria, ad Ecclefiam parochialem
L/"V**NJ de Shalford praedi&a, et Ornamenta ejuidem, pertinentia et fpe&antia,

I^IfoJio
tulifle et fuftinuifle pronunciamus, decernimus et declaramus ; Necnon

y

Campana- -Annis et Menfibus in hac parte articulatis, Campanas Ecclefiae paro-

rum. chialis, de Shalford prsdicla, fractas, defe&ivas et diflbnantes [Anglice
L/^VXJ untuneable~\ fuifle, ac neccflaria reparatione et refectione indiguifle, ac

*J\/-vj
pro minori Summa quam quinquaginta librarum (legalis monetx Aij-

Seiuentia. gna communi hominum aeftimatione, reparari, refici, fuppleri ct con-

{./"VNJ flari non potuifTe, Parochianoique et Inhabitantes Parochix de Shalford

pnrdicta, et Capellarias de Bramley pra*dic"ri, pro Taxatione five

Afleflamento in hac parte faciendo, ad competentem pecunias Summam
in hac parte, ob praemifla, levandam et colligendam, iegitime conve-

nifle, ac Ratam, five AflefTamentum quoddam indifferens et legitimum,
in hac parte, iub modo et forma fequentibus (videlicet) quod quilibet

Pofleflbr five Occupator Terrae arabilis, five Pafturae, infra Parochiam
de Shalibrd prasdicTa, et extra Capellariam de Bramley prsedi&a, Sum-
mam trium denariorum, pro qualibet Acra hujufmodi, ac quilibet Po£-
ieflbr five Occupator Pratorum five Prati, infra dicTam Parochiam de
Shalford pra^di&a, et extra Capellariam de Bramley prsedi&a, Sum-
mam quatuor denariorum, pro qualibet Acra hujuimodi, ac quilibet

PoiTeflbr five Occupator Terrae arabilis, Paftura: five Prati, infra Capel-

lariam de Bramley praedi&a, Summam duorum denariorum, pro quali-

bet Acra hujufmodi, ad et verfus refecTionem et reparationem Campa-
narum praedictarum, legitime ac juxta Confuetudinem Parochiac prse-

diclse, fecifle, dicToique Parochianos et Inhabitantes, modo et forma
prsdictis, taxafle et afleiTafle, etiam pronunciamus, decernimus et de-

ciaramus : Trafatumque Thomam Collingham, Annis et Menfibus in

hoc Negotio coram Nobis, articulatis, o&oginta Acras Paftura:, infra

Capellariam de Bramley praedicTa, ac quinque Acras Prati, et quinque

Acras Terras arabilis, infra Parochiam dc Shalford, et extra Capellariam

de Bramley prazdicbi, diEiumque Edvardum Rcinolds novem Acras

Pafturx, ct unam Acram Prati, infra di&am Capellariam de Bramley,

d/clumque Philippum Stevens tredecim Acras Terrae arabilis, ac unam
Acram Pafturx, infra Capellariam de Bramley praedicla, prscfatamque

Mariam Mufchampe viginti Acras Tcrrae, infra Parochiam de Shalibrd

prxdicta, ct extra Capellariam de Bramley pra:dicTa, refpecTive jacen-

tcs et exiftentes, habuiflc ct poiTediflc et occupaflc : Trafatofque

Jacobum Bromfeild et Richardum Afcall, Annis ct Mcnfibus prxdi&is

in hac partc articulatis, ac tcmporc Taxas five Afleffamcnti prardicti

(llt prajfertur) fa&i, Guardianos fivc OEconomos Ecclcfix parochialis

de Shalford prxdi&a. fuiffe, ac Summam quinquaginta librarum (legalis

monetcc Anglix) in ct circa rcfe&ioncm et reparationcm Campanarum
praxii&arum, ncceflario ct utiliter crogafle ct expofuiflc pronunciamus

i ctiam,
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ctiam, decernimus et declaramus : Trafatofque Thomam Collingham, Campanile.

Edvardum Reinolds, Philippum Stevens et Mariam Mufchampe ad r^jT^
folvendum dictam Taxam, five AfleiTamentum, prasfatis Partibus pro- i^^ib
moventibus, ad efTectum praedi&um, diftulilfe et dirTerre, etiam pronun- Campana-
ciamus, decernimus et declaramus : Quocirca prafatum Edvardum rum.
Reinolds in Summa viginti denariorum, diclumque Thomam Colling- C/"V\J,
ham in Summa fedecim folidorum, et o&o denariorum, prafatumque Jifji
Philippum Stevens in Summa duorum folidorum, et quatuor denario- ScntentiaT
rum, difiamque Mariam Mufchampe in Summa quinque folidorum, O^V^NJ,
pro prsmiffis, necnon in Expenfis legitimis ex Parte di&orum Jacobi
Bromfeild et Richardi Afcall, in hac parte fa&is et faciendis, eifdemque
vel Parti fuse folvendis, condemnandos fore de Jure debere pronuncia-
mus, decernimus et declaramus, ficque condemnamus, per hanc noftram
Sententiam definitivam, five hoc noftrum finale Decretum, quam five

quod ferimus et promulgamus in his fcriptis: Taxationem verb> five

Moderationem hujuimodi Expenfarum, Nobis, aut alii Judici, in hac
parte, competenti cuicunque, refervando refervamus.

Jo. Howe. Tho. Ridley.

LeEla
y

lata, et promulgata fuit hujufmodi Sententia definitiva, per

praefatum venerabilem virum Thomam Ridley, Legum Docto-

rem, Domini Archidiaconi Surriae Officialem principalem, in Ec-
clefia parochiali Sancti Salvatoris, in Burgo de Southwark, in

Comitatu Surrias, die Martis, quinto die menfis Decembris, Anno
Domini millefimo fexcentefimo decimo quinto, ad petitionem ma-
giftri Willielmi Stand, Notarii Publici, Procuratoris Jacobi Brom-
feild et Richardi Afcall, Partium promoventium in Negotio fu-

prafcripto, in praefentia mei Rogeri Cole, Notarii Publici, ac

Regiftrarii, &c. l ^ l S-

CCCCII. Articuli (ex Officio Judicis) miniftrati, propter Sublationem

Clavium Serarum Campanilis
y

et Funium Campanarum.

IN Dei Nomine Amen. Nos Jacobus Johnson, Lcgum Campanile,

Do&or, reverendi admodum in Chrifto Patris ac Domini, Do- L/V\J;
mini Edmundi, divina permiffione Lincolnienfis Epifcopi, in et

g
-

fV'^'
per totum Archidiaconatum Leiceftria?, Commiifarius generalis le- (J/"yv}
gitime fulcitus, Tibi Thoma^ Ward, Parochiae de Langton, in Ar- Articuli es

chidiaconatu prasdi&o, Articulos, Capitula, five Interrogatoria om- Officio.

nia et fingula fubfequentia, meram animae tuas falutem, morum- <*>*VNJ)

que et excefluum tuorum reformationem et corre&ionem, et pra-

fertim^ tuam illicitam, et minus authoritativam, Sublationem et

Abftractionem Funium, propendentiuin a Rotis Campanarum,
icfra.

!
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Campanile. infra Turrem (five Campanile) Ecclefias parochiali de Langton
L/*V"\J fpe&antem five pertinentem, exiftentium, et hujufmodi Campa-

*c^y~fo narum Pulfationis (ad efFectum dandi Signum Parochianis Parochiae

f/-*y\j prxdictse, ad conveniendum in dicta Ecclefia parochiali, ad au-
Articuli cx diendum Divina, et orandum in eadem) Impeditioncm tangentia
Officio.

^
et concernentia, ex Officio noftro, ad promotionem reverendi viri

Georgii Aliop, Clerici, Re&oris Ecclefix parochialis de Langton
prxdictt, damuSy objicimus et miniftramus

; Qiiibus et cuilibet

parti eorundem, petimus a vobis plenum, planum et fidele Re-
iponfum dari ; et objicimus et articulamur prout fequitur, vide/icet.

t. Imprimis, Objicimus et articulamur, quod a decem, viginti, tri-

ginta,quadraginta, quinquaginta, fexaginta, feptuaginta, ocloginta, nona-

ginta, et centum Annis, ultimo elapfis, ultraque et citra, fuit ac in prxlenti

eft in Villa de Church-Langton, in Parochia de Langton prxdi&a, in

Archidiaconatu prsedicto, quxdam Ecclefia parochialis, in Dei Honc-
iem et Servitium dicata, et in Ulum Parochianorum omnium et fingu-

lorum Parochix prxdictx, ad audiendum Divina et orandum in eadem,
ftatuta et ordinata. Objicimus tamen ct articulamur de quolibet alio

Temporisjpatio, majori, medio, vel minori ; deque tali et tanto quale et

quantum, per Probationes legitimas aut Confeflionem Partis adverfc, in

eventu hujus Litis, plenius comprobabitur. Et objicimus et articulamur

conjunclim, et divifim, et de quolibet.

2. Item, Objicimus et articulamur, quod pro toto et omni tempore fu-

pradiclo, in prxcedenti Articulo memorato et fpecificato,, ultraque et ci-

tra, fuit ac in prxfenti eft quxdam Turris, five quoddam Campanilc
Ecclefiae prxdictx fpectans et pertinens, habenique fex, quinque, fal-

tcm quatuor Campanas, in eodcm pendentes et remanentes, cum qui-

bufdam Funibus, hujuimodi Campanarum Rotis reipective affixis, fivc

ligatis, ct exinde ad Locum puliatorium (anglice the Ringing-place,

or Belfrey) infra hujufmodi Turrem, five Campanilc, fitum et exiften-

lem, propcndcntibus ; ialvis nihilominus omnibus ct fingulis, in iiib-

fequentibus Articulis, tibi praefato Thomx Ward, objiciendis ct objccris.

Objicimus tamen ct articulamur de quolibet alio Temporis fpatio, et dc

quolibet alio Campanarum numero\ deque tali ct tanto qualis et quantus
pcr Probationcs legitimas, aut ConieiTionem Partis advcrlx, plenius

comprobabitur. Et objicimus ct articulamur ut fupra.

3. Item, ObjicimttS ct articulamur, quod tam de Jure communi Ec-
clafiaftico et ( ivili, dcque Conititutionibus et Canonibus Provincialibus

( 'antuaricniis Provincix, deque Rubricis, Regulis et Ordinationibus, in

Liturgi I
1 lefiae Anglicanx contcntis ct prxfcriptis, quam de Coniue-

tudinc antiqua et laudabili, intra Paroehiam de Langton prxdict.i, ufi-

ct oblervata, quof/es et quando Rcctor fiyc Miniftcr Ecclcfix

z pwedi
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praedicta?, pro tempore exiftens, matutinas aut vefpertinas Preces, in Campanile.

hujufmodi Ecclefia, recitare voluerit aut vellet, feu etiam Officium in i<fY"^>J
dicta Liturgia contentum et praefcriptum, ibidemque, per nomen five Spoliatio.

titulum Ordinis pro Sepidtura mortuorum, diftinctum, pro Sepultura ^/^v\j
Cadaveris alicujus, Perfbnac cujufcunque, in Ecclefia praedi&a, five Cce- Articuli ex

meterio ejufdem, ufurpare, Campanae praedicta* (in proximo prsecedente Ofticio.

Articulo memoratae et fpecificatas) faltem earum una, plures, five ali-
^*'*

qua, ope diclorum propendentium Funium, eorumque (in praedicto

pulfatorio Loco) traclione five vellicatione, Horis congruis et oppor-

tunis, pulfata fuiffe et effe confueverunt et debuerunt five confuevit

et debuit, ut (hujulmodi Signo dato) ad audiendum Divina, et ad De-
um orandum, Parochiani Parochiae prardicta? in Ecclefia prardi&a conve-

niant. Et objicimus et articulamur ut fupra.

4. Item, Objicimus et articulamur, quod Menfibus Martii, Aprilis,

Maii, Junii, Julii, Augufti, Septembris, O&obris, Novembris, De-
cembris, Januarii et Februarii, in hoc (jam inftante et currente) Anno
Domini millefimo feptingentefimo decimo ocr.avo, eorumve Menfium
quolibet, pluribus, uno, five aliquo, prafatus Georgius Alfop fuit, ac

in pnsfenti eft, Clericus, facris (tam Presbyteratus, quam Diaconatus)

Ordinibus infignitus ; atque Re&or, five Minifter legitimus Eccleiife de

Langton praedi&a
; ficque communiter di&us, tentus, habitus, nomina-

tus et publice reputatus ; ^tf^legendum, five recitandum, matutinas et

vefpertinas Preces, in E^clefia praedicta
(
juxta Juris in ea parte exigen-

tiam) et ad ufurpandum, five recitandum, prarfatum Officium, per prs*

dictum nomen five titulum Ordinis pro Sepultura mortuorum, quoties et

quando aliquod Cadaver alicujus Parochiani, five Inhabitantis, intra

Parochiam prasdi&am decedentis, ad Ecclefiam prsdictam, fiveCceme-

terium praedi&um, fepeliendum defertur, aftriclus five obligatus : Ob-

jicimus tamen et articulamur de quibuflibet aliis Menfibus et Temporibus
\

deque talibus Menfibus ttTempore quales et quale, per Confeffionem Partis

Rea£,vel alias Probationes legitimas, in eventu hujusLitis,venient feu veniet

comprobandi, feu comprobandum. Et objicimus et articulamur ut fupra.

j. Item, Objicimus et articulamur, ^«0^ Menfibus et Anno (in proxi-

mo praecedente Articulo) memoratis et fpecificatis, eorumve Menfium
quolibet, pluribus, uno five aliquo, plurima Cadavera Parochianorum

aut Inhabitantium Parochia? praedicr.ae, ac intra eandem, decedentium,

ac praefertim duorum Infantium five Minorum, Filiorum cujufdam probi

et difcreti viri Caroli Roberts, Viltos de Thorp-Langton in Parochia prae-

dicta, Armigeri, ad Ecclefiam praediclam, faltem ad Ccemeterium ejuf-

dem, ibidem fepelienda, juxta praedicli Ordinis, pro Sepultura mortuo-

rum
y
Praefcriptum, fuerunt et erant delata. Objicimus tamen et articu-

lamur de quibuflibet aliis Menfibus et Temporibus ; deque talibus Menfibus

et Tempore quales et quale, per Confeffionem, &c. [ut in frecedenti

Articulo.~\ 6. Item,
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Campanile. 6. Item, Objicimus et articulamur, quod prxmiflis non obftantibu

^^jTyi. fed veris exiftentibus, Tu prafatus Thomas Ward, Menfibus et Anno

Spohatio. (i*1 quarto prascedentium Articulorum) memoratis et fpecificatis, eo-

^/"\OU rumve Menlium quolibet, pluribus, uno five aliquo, Claves Serarum ad
Articuli ex magnam Januam dic~tx Turris, five Campanilis praedicti, et ad Januam

°^r-v cujufdam Anabathri in eodem, five eadem, exiftentis, et ad Locum
^-^*^ ubi hujufmodi Campanas fuerunt, et funt, pendentes et remanentes,

ducentis, refpective fpectantium et pertinentium, eifdemque reipcctive

affixarum, fraudulenter, illicite, temere, et finc aliqua Authoritate le-

gitima, nactus fuifti; et in Poteftatem, five PoiTeflionem tuam, rece-

pifti, five redegifti ; di&aeque Claves in Pofleflione tua, in praefenti re-

manent et exiftunt : Tuque praefatus Thomas Ward, iaepius et iteratis

vicibus, ieu faltem femel, Funes prxdi&os, a Rotis Campanarum pra>

diclarum (ut prxfertur) ad di&um Locum pulfatorium propendentes,

illicite et fine aliqua Authoritate legitima, fuftulifti et abftraxifti j eof-

que, fic (ut prxfertur) fublatos et abftractos, aliquandiu habuifti et

tenuifti; ac habes et tenes in pracfenti ; faltem, pro libitu tuo, ha-

bendi et tencndi prxtenfam quandam Poteftatem Tibi competiifle, et

competere, ja&itafti, et jactitas in praefenti. Objicimus tamev, &c. [ut

fupra.~\

7. Item, Objicimus et articulamur, quod ratione et prxtextu pra%

miflbrum, Tu prajatus Thomas Ward fuifti ct es Impedimento, quo-

minus, per hujufmodi Campanarum Puliationem, Parochianis antedidac

Parochix ad conveniendum, in Ecclefia prxdi&a, Horis congruis et op-

portunis, ad audiendum Divina et orandum in eadem, tempore reci-

tandi matutinas et vefpertinas Preces antedictas, in Ecclefia prae-

dicti, diclumque Oificium, five Ordinem, pro Sepultura mortuorum
y
in

Sepultura Cadaverum di&orum Parochianorum, five Inhabitantium,

faltem, dictorum Filiorum prxfati Caroli Roberts, Armigeri, aliquod

omnino, faltem iuificiens et tempeftivum, Signum dari potucrit. Et
objicimus ct articulamur ut fupra.

8. Item, Ojicimus et articulamur, quodTu praefatus Thomas Ward,
faepius et iteratis vicibu3, ieu faltem femel, ad dedendum et tradendum
Claves prxdictas, et ad dcmittendum Funes prxdictos, requifitus fuifti

;

'Pramijfa tamen perimplcre omnino recufafti ; faltem plus jufto diftu-

lifti, ct diffcrs in pndcnti. Et objicimus ct articulamur ut fupra.

5). Item, Objicimus et articulamur, quod Tu, pr<cfatus Thomas
Ward, fuifti ct es Villardc Church-Langton, intra Parochiam prxdictam
dc Langton, Archidiaconatus Leiceftrix, ct Diccccieos Lincolnienfis

j

coque intuitu Jurifdictioni hujus Curix notoric fubditus ct fubjec~his.

Et objicimus ct articulamur ut fupra.

10. Item, Objiamus ct articulamur, quod pramifa^ omnia ct fin-

gula, fucrunt ct iunt vcra, publica, notoria, manifefta, pariter et fa-

rnofa, &c. CCCCIII. Attus
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CCCCIII. Atfus Curia, fuperTetitione et ConceJJione Citationis, cum In- Organunt.

timatione; ad obtinendum Licentiam Epifcopi, _pro ErettioneOrgani et fOO^
duarum Tergularum, in Ecclefia. Erectio.

'Die Extraordinario, poft Terminum Sancli Michaelis Archangeli, Pcritio Ci-

die Lunx (fcilicet) decimo tertio die menfis Decembris, Anno tatloms cc

Domini millefimo feptingentefimo vicefimo quinto, coram ve-
ntlln*t10 *

nerabili et egregio viro Humfredo Henchman, Legum Do&o-
(y->/""\J

re, &c. \fProut in Formula 3 99-] in Coenaculo communi Hof-A6tus Cu-

pitii Dominorum Advocatorum, de Arcubus, London, in Paro- riae.

chia San&i Benedicti, prope Ripam Paulinam London, notorie &f2ftoer^
fituato, praelente, &c.

NEGOTIUM Concejfionis Licenti*, five Fa-i Quo die B. ex-

hibuit Procurato-

rium fuum pro

dictis Thoma

cultatis, pro Ere&ione Organi et duarum Per-
(

gularum, in Ecclefia parochiali San&i Pauli Covent-

Garden, in Comitatu Middlefexia?, promotum per Tho-
mam Baker, Johannem Salt et Edvardum Hewetfon,

j
Baker, Johannc

Guardianos five OEconomos ejufdem Ecclefiae paro- > Salt et Edvardo
chialis, contra refpe&ive Re&orem, Farochianos et Inha- Hewetlbn, etfe-

bitantes dictae Parochiae, infpecie, necnon omnes et fin- cit fe Partem
gulos alios quofcunque, Jus, Titulum aut IntereiTe in pro eifdem \ et

hac parte habcntes, feu habere prartendentes, ingenere. allegavit prout

B. J fequitur, videli-

cet : §)uod diverfe Pecuniarum Summa», ex Subferiptionibus amplis et

benevolis Parochianorum, Incolarum et Inhabitantium di&ac Parochias

San&i Pauli Covent-Garden, ieu maximas vel majoris partis eorundem,
confcriptas, colle&ae et depofitae fuerunt et iunt, pro Erectione Organi,

cum duabus Pergulis, modice competentibus, in parte Occidentali ejuf-

dem Ecclefiae, pro Pauperibus Orphanis, Puerifque et Puellulis Paro-

chianis, Subfidio Parentum carentibus, et ex Eleemofynis pie fuftentatis,

ibidem collocandis, ad ftandum, fedendum, genua fle&endum, ac Di-
vina audiendum [Quod quidem Organum habeat, a parte Septen-

trionali ad Meridionalem, quindecim Pedes, et a parte Orientali ad
Occafum, fedecim Pedes

;
Quaeque etiam Pergulas reipe&ive contineant,

a parte Boreali ad Auftrum, o&o Pedes, et a parte Orientali ad Occi-

dcntalem, duodecim Pedes] Quodque quidam Artifices, experti iatis

et idonei, cum Guardianis five OEconomis ejufdem Ecclefia» parochialis,

pro Fabricatione et Erettione Organi prssdi&i, et duarum Pergularum
prxdi&arum, honefto Pretio contraxerunt : Et, docendo de Veritate

ejufdem Allegationis, exhibuit
}
et penes Regiftrum hujus Curia? dimifit,

G g g ct
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Organum. et reliquit quandam Petitionem, fubicriptam per Rectorem, Guardia-
L/^V\J nos, et alios Parochianos et Inhabitantes dic~be Parochis : Quarepetiit, et

£jj£tIo
^0m^is

t
a^ ejus petitionem, decrevit Re&orem, Parochianos et Inhabi-

{y^s/^j tantes dictr Parochix, injpecie, ac omnes et fingulos alios quofcunque, Jus,
Pecitio Ci- Titulum, aut Interefle in premiilis habentes, feu habere pra:tendentes,
tationis et in genere, monendos et citandos forc, publicas Citationis Edi&o, &c.
lnnmatio- [*prout jn formu/a 399.] ad comparendum, &c. [Trout ibidem.~\ die

i^vr-vj Lunae, vicefimo quarto (icilicet) die meniis Januarii inftantis, inter ho-

Actus Cu- ras nonam et duodecimam, ante Meridiem ejufdem diei, ad dicendum
riaz. caufam rationabilem et legitimam (ii quam pro fe habeant, aut dicere

L/^/^\J iciant, eorum\e alter habeat, aut dicere iciat) quare Licentia, iive Fa-
cultas, dicris Thoma? Baker, Johanni Salt et Edvardo Hewetfon, pro

Ereciwm dicti Organi, et duarum Pergularum, in Eccleiia parochiali

dicbe Parochice, in Loco pnedi&o, etjuxta Dimenfiones antedi&as, com-
mitti et concedi non debeat : Ulteriufque faciendum et recipiendum,

quod juftum fuerit, in hac parte ; ad cPromotionem dictorum Thoma:
* Dt Infma- Baker, Johannis Salt et Edvardi Hewetibn ; und cum Intimatione *, quod
u$ne mcefa- n

jpfi yc\ eorum alter, die horis et loco pra:dicT:is, non comparuerinr,
na, inlerenda J V 7

, ~ * ->./•£•
in dtdtione, *vel comparuent, Jwe comparentes aut comparens cauiam lumcientem,
Vidc Ord.ju- [r\ contrarium, non oftenderint vel oftenderit, ipfe ^Dominus judicans

Ttt^zzx. tt
'kuj118 Curir, ejufue Surrogatus, aut alius Judex in hac parte compe-

Qbi. ibider*. tens, ad concedendum et dccernendum Licentiam, Jive Faculratem, dic-

tis Thomse Baker, Johanni Salt et Edvardo Hewetfon, OEconomis
five Guardianis prsdidis, pro ErecJione dicci Organi, et duarum Pergu-

larum, in Ecclefia parochiali didbe Parochiaj, in Loco praedicro, et juxta

Dimenfiones antedi&as, procedere intendit, et procedet; c£teraque omnia

ct iingula in hac parte neceflaria, deque Jure requifita, iieri et cxpediri,

faciet, et expediet ; ipforum, iic (tam in fpecie, quam in genere) citato-

rum ct intimatorum, Abfentid, feu potius Contumacid, in aliquo, non

obftante.

CCCCIV. Citatio, feu EdicJumpublicum, cum Intimatione, contra Rec-

torem et 'Parochianos, ante Conceffionem Facultatis ad Organum eri-

gendum in Ecclefid.

Orggnum.

C/^V"\J T^DVARDUS, permiilione divina Coventrienfis et Lichfeldenfis

*k^&io? Ij Epiicopus, Univerjis et iingulis Clericis ct Litcratis quibuicunque,

{j~\r~\j in ct pcr totam Coventrienfem et Lichfeldenfem Dicecefin, ubilibet

Citatio ct conftitutis, Salutem. Cum Jofua Lowe ct Thomas Wood, OEco-
Intimatio. n0mi, iivc Guardiani, Re&orix ct Ecclciix parochialis Sandi Martini,

Sx^futcgr^ *n Oppido Birmingham, in Comitatu Warwici, Coventrieniis et

Lichfcldcnfis Dioecefcos prsdicfo;, Tergulam> five Hyperftyhum, ad

collocandum
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collocandum Organumy

m Ecclefid parochiali Sancti Martini praecji&i,, Organum*

erigere et extruere [ex Meridionali parte Campanilis dictas Ecclefiae, Ori- S^"Y~^s[
entem verfus, Frontem habiturum novem Pedes, in Latitudine ; Me- Ek&kk
ridiemque verfus, Frontem alteram duodecim Pedes, in Longitudine, Ky\r\j
etiam habiturum ; una cum Scalis et Tranfitu, ad idem Hyperftylium Cicatio ec

Organorum, et ab eodem, ducentibus per Campanile prsedi&um] pro- hnimatio.

pofuerint: Nos igitur Vobis conjunctim et divifim praecipimus, et fir-
^^v^»*

miter injungendo mandamus, quatenus citetis
y

feu citari faciatis pe-

remptorie, quendam Thomam Green, Clericum, ReBorem Re&oriss et

Ecclefiae parochialis Sancti Martini praedi&i, in lpecie, omnefque et fin-

guios alios Parochianos dictae Parochix, in genere, per publicum Cita-

tionis hujufmodi Edi&um, in Ecclefia parochiali San&i Martini pras-

dicti, die Dominico, five Feftivo, proximo poft Datum prafentium,

inter Divinorum Solennia, dum major in eadem, ad Divina audienda,

adfuerit Populi Multitudo, aliifquis viis et modis legitimis, quibus me-
lius aut efficacius ad eorum Notitias, refpective, hujufmodi Citationis

noftraj Promulgatio pervenire poterit, qiibd compareant
y

et eorum qui-

libet refpective compareat, coram Nobis nofirove Vicario in ipirituali-

bus generali, ejufve Surrogato, aut alio Judice in hac parte competente

quocunque, in Ecclefia parochiali de Ecclefhale, die Jovis, tricefimo

(fciiicet) die menfis Junii inftantis, inter horas nonam et duodecimam,
antemeridianas ejuidem diei, caufas reddere cur Licentia, five Facuitas

noftra, iifdem Jofuas Lowe et Thomae Wood, OEconomis, five Guar-
dianis praedi&is, ad Ufus et Effectus fuprafcriptos, concedi non debeat

;

ad ^Promotionem eorundem Jofuae Lowe et Thomas Wood, OEcono-
morum, five Guardianorum, Reetoriae et Ecclefise parochialis Sancti

Martini (Birmingham) prsedicti, modernorum ; Ulteriufque facluri et

recepturi quod juftum fuerit, in hac parte : Intimetis infuper, feu inti-

mari faciatis peremptorie, omnibus et fingulis, tam in fpecie, quam in

genere, fic (ut pramittitur) citatis et intimatis (quibus et eorum cui-

libet Nos etiam, tenore praefentium, fic intimamus) quodfive ipfi, eo-

rumve aliquis, refpective comparuerint feu comparuerit, Jive non, vel

comparentes, feu comparens, caufas fufficientes, et in Jure fatis con-
cludentes, in contrarium non dixerint, feu dixerit, Nos

y
vel Vicarius

nofter in fpiritualibus generalis, ejufve Surrogatus, aut alius Judex in

hac parte competens, Licentiam, five Facultatem noftram, iifdem Jo-
fuae Lowe et Thomae Wood, OEconomis prsedictis, ad Ufus et Effec-

tus fuprafcriptos, concedere intendimus et intendit, ficque concedemus
et concedet ; ipforum

y tam in fpecie, quam in genere, fic (ut prxfertur)

citatorum et intimatorum Abfentiisy
feu potius Contumaciis, in aliquo

non obftantibus. Et, quid in pramiflis feceritis, Nos
y noftrumve Vi-

carium antedictum, ejufve Surrogatum, aut alium Judicem in hac parte

G g g 2 competentem
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competentem quemcunque, debite eertificetis, ma cum praefentibus.

*Dat' fub Sigillo, quo in hac parte utimur, vicefimo quarto die mcnlis
171$. Junii, Anno Domini millefimo feptingentefimo vicefimo fexto.

Organum. CCCCV. Facultas, fiu Lictntia, fub Sigiilo, ad erigendum Organum

^OC^ in Ecclefia.

Ere&io.

L/^NJ /~\ MNIBUS Chrifti fidelibus, ad quos hoc prasfens Scriptum

|.,
ac

".|j y^J pervenerit, Edvardus, permiffione divina Coventrienfis et Lich-

i/^P-vj feldenfis Epifcopus, Salutem. Cum Jofua Lowe et Thomas Wood,
ixAutoy. OEconomi five Guardiani, Re&oriae ct Ecclefix parochialis Sancti

Martini, in Oppido Birmingham, in Comitatu Warvvicenfi, et Dioe-

cefi Coventrienfi et Lichfeldenfi, moderni, de et cum Confenfu et Af-

fenfu Miniflri, et Parochianorum di&ae Parochiae quamplurimorum,
ad id prius obtentis, Organum in Ecclefia prxdi&a, ad Ufum Paro-

chianorum didtae Parochi.r, decenter erigere et extruere propofuerint

;

et Nobis humilitcr fupplicaverint quatenus Licentiam, five Faculta-

tem noftram, ad extruendum Hyperftylium, ex Meridionali parte Cam-
panilis dic~t£ Ecclefix, Orientem verfus, Frontem habiturum novem
Pedes, in Latitudine ; Meridiemque verfus, alteram Frontem ctiam

habiturum duodecim Pedes, in Longitudine, una cum Scalis et Tran-
fitu, ad idem HyperftyJium Organorum, et ab eodem, ducentibus per

Campanile praediclum, atque ad erigendum, five collocandum, Orga-

num prsedi&um in eodem Hyperftylio concedere dignaremur; Sciatis

igitur Nos, hujufmodi Petitioni faventes, vocatis omnibus in ea parte

vocandis, et Juris Ordine obfervato, Licentiam et Facultatem no~

ftras iifdem Jofiiae Lowe et Thomrc Wood, OEconomis, five Guar-

dianis, antedictis, ad extruendum Hyperftylium in Ecclefia prxdicta,

ac modo et forma iuprafcriptis, et ad collocandum et erigendum Or-

ganum praedictum, in eodem Hyperftylio, concefjiffe ; ficque concedimus

et impcrtimur, per prafcntes. In cujus rci Tcftimonium, Sigillum

noftrum Epifcopale prxfentibus appoiuimus. Dat' apud Ecclcfhale,

ultimo die menfis Junii, Anno Domini millcfimo feptingcntefimo

1726. vicefimo fcxto.

CCCCVI. Aclus
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CCCCVT. Attus Curta, fuper Tetitione et Concefpone Citationis, ™m Vii

*'*J<*
Intimatione ; ad obtinendum Licentiam Epijcopi, ad occludendum, ^jtJjrt £Qm

et potiori modofabricandtm
y

tres Fene/iras in Cancello Ecclefia j nec- mini

non ad Altare^ decenter ornatum
y

ibidem erigendum; ac etiam ad Roftra9 Jeu
Tulpitum et Suggeftum amovendum, atque Sedi/e, pro Refiore Ec- Suggejtum.

clefia ejufque Famiiiay eifdem anneffendum. Sedik Rec-
toris.

U/tima Sejfione Termini Sanfta: et individua? Trinitatis, die Mar- f^CX

'

tis (fcilicet) tricefimo die menfis Junii, Anno Domini millefimo Aptior Po-
feptingentefimo vicefimo quarto, coram venerabili et egregio fitio.

yiro Humfredo Henchman, Legurn Do&ore, &c. [Trout in j^V^I
Formuld 399.] in Aula communi, &c. \Trout in Formu/d 3^8.3

tat[onis et"
prafente, &c. Intimatio-

N
nis.

EGOTIUM Concejfionis Licentia, five Facul-i Quo dic C. ^/"VNJ,
exhibuit Pro- A<ausC<>

curatoriumlu- , li^L
ft

um pro aiQ- Ex Jutogr.

tis Reclore,

Guardianis,et

Parochianisde

tatis, pro occludendo tres Feneftellas, in Cancello

Ecclcfiae Parochialis de Braxted magna, in Comitatu Ef-
fexiae, aliafque binas Feneftras ibidem, de novo, magis

accommodate fabricando ; necnon ad Altare, decenter

ornatum, in eodem Cancello erigendum ; ac etiam ad

Pulpitum et Cathedram, ab una parte di&ae Ecclefiae

.

parochialis ad alteram partem ejufdem, amovendum ; at- >Braxtcd mag
na pradicta,

fecitque fe

Partem pro

eifdem; ctal-

legavit prout
fequitur, vi-

que Sedem, feu Sedile, pro Re&ore di£tae Ecclefix ejuf

que Familia, cifdem annedendum • promotum per Rec-
torem, Guardianos, et Parochianos di&ae Parochiae, con-

tra omnes et fingulos, quofcunquc, Jus, Titulum, aut
IntereiTe in hac parte habentes, feu habere praetendentcs,

tam injpecie, quam ingenere.

C. J de/icef.Qubd
terna patent Feneftellx, ex Orientali parte Cancelli, Ecclefise paro-

chialis de Braxted magna pradicta, minus accommodate conftrudx, ,

proque Loci pr&di&i Decentia et Solemnitate, non omnino convenien-

res et decor^e ; Quodque etiam Tu/pitum et Cathedra, feu Suggeftum,
in eadem Ecclefia, minus apte collocantur ; Quodque Rector et OEco-
nomi, five Guardiani, dic~tae Ecclefia?, nccnon Parochiani, Incolas et

Inhabitantes Parochia? pradicta?, tres iftas (in Cancello) Feneftellas

prasdidas occludere, aliafque binas Feneftras, earum vice, reftituere

(fcilicet, ex una et altera parte Termini Orientalis ejufdem Cancelli
? ,

unam competentem Feneftram, de novo, fabricare) necnon Altare^
,

decenter ornatum, in eodem Cancello erigere, ac etiam Tu/pitum, et

Cathedram feu Suggeftum, ex und parte ejuldem Ecclefise transferre

et amovere, et in ahd parte ejufdem exadverfo collocare, atque Sedem
idoneam, feu Sedilc congruum, pro Rectore di&ae Ecclefix, ejufque

Familia l
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Vitrea FoFamilia. (vice Sedilis in Cancello predict.o, modo per Rectorem an-

wftra, tedichim occupati) eifdem annectere (Licentia Ordinarii prius obtenta)
Jliart Do-

prompte parati funt, admodum et attenti : giiare petiit, ztDominus^k
n*inl

' ~ ejus petitionem, decrevit omnes et fingulos quofcunque, tam injpecie^quam

Suuehum m &enere -> Jus >
Titulum, aut Intereflc in prasmiffis habentes, feu haberc

Sedile Rec- pratendentes, monendos et citandos fore, publicx Citationis Edi&o, &c.

torh. \jProut in Formu/a 500.] 2.dcomparendum
y
&c. \JProut ibidem.~\ dietA^i-

tyVVJ tis, feptimo (fcilicet) die menfis Julii, proximo iiituri, inter horas nonam
C?^pQ et duodecimam, antemeridianas, ejufdem diei, ad dicendum ct allegan-

ficio. dum, in debita Juris fbrma, caufam rationabilem et legitimam (fi quam

{_/"V\J pro le habeant, aut dicerc fciant) quare Licentia, five Facultas, pra>
Pctitio Ci- fat j s Redori, Guardianis et Inhabitantibus, de Braxted magna pra>
tationis ec

dicti, ad Effectus refpe&ive fupra petitos, non concederetur 5 Ulte-
Intimano-

riu^ue faciendum, et recipiendum, quod juftum fuerit in hac parte
\

r/^V-vj ad Prowotionem diclorum Rectoris, Guardianorum et Inhabitantium

Aclus Cu- de Braxted magna prazdi&a : Una cum Intimatione *, quod fi ipfi dic

rias. horis et loco prsdi&is, non comparuerint, aut comparentes, caujam

+ 4rY7^ fufficientem, in contrarium, non oftenderint, ipfe 'Dominus judicans hu-

tiene naejfa- jus Curix, ejufve Surrogatus, aut a/ius Judex in hac parte competens,
rii, infirenda a^ decernendum et concedcndum juxta petita praedi&a, ex parte pras-

Vidc Ori.7*- fatorum Rectoris, Guardianorum et Inhabitantium, de Braxted magna
r. Voi. 1. prsedicta, procedere intendit, et procedet ; ipforum, fic citatorum

et inti

ftante.
OfaMJem. et intimatorum, Abfentia, leu potius Contumacia

y
in aliquo, non ob

CCCCVII. CommiJJio ad infpiciendum utrum Sedes, in Ecclefia, com-
mode locata Junt et adificata.

Sedcs,feu pICHARDUS REINOLDS, Legum Dodor, rcverendi in
Sedilc. J^ Chrifto Patris ac Domini, Domini Richardi, permiiTione divina

JsQO^ dc Burgo Sandti Petri, alias Petriburgenfis, Epifcopi, Vicarius in Spi-

Aptior Po-ritualibus gencralis, Officialis principalis et CommifTarius generalis, le-

fitio. gitime conftitutus, Dtletlis Nobis in Chrifto diicretis viris A. B. Cle-

L/VNJ rico, Redori dc N. et C. D. Glerico Re&ori de M. in Dicrccfi refpecti-
~°m™ lfll° ve Petriburgenfi, Salutem. Quia, ut informamur, pcr nonnullos
D P

nis.

l° Par°chianos Ecclefias dc S. in eadem Dioeccfi Petriburgenfi, quadam

^^rv"Vj Sedes, fivc Scamna, in Ecclefia parochiali de S. pra:dic~ti, m Loco
ExAutogr. valde inconvcnientc, ac ad magnum Preejudicium ct Offenfum Paro-

chianorum, necnon Ecclefiae prxdictx Dedccus, adificata fuerunt et

funt
; fed de Verttate maximc dubitatur ; Idcirco, pcr ncnnullos Pa-

rochianos cjuidcm Parochiae, pro hujufmodi dubio rcmovendo, humiliter

fupplicatum eji, quatenus Viccs noftras ac Potcftatcm alii, vel aliis,

concedercmus Ct committeremus, pro Veritate in pramiffis ab eis

cognofcenda

;
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cognofcendd: Nofque, confiderantes hujufmodi eorum Supplicationem, Sedes, fett

rationi fatls confonantem, Vobis igitur (de quorum Circumfpe&ionis Sedile.